## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Meditationes De Præcipvis Fidei Nostræ Mysteriis**

Vitæ ac Passionis D.N. Iesv Christi; Et B.V. Mariæ; Sanctorumq[ue] et  
Euangeliorum occurrentium Cum Orationis Mentalis circa eadem praxi In  
sex partes tributæ

Qvae Considerationes De Peccatis, [et] quatuor hominis nouißimis; necnon  
[et] quosdam orandi modos ... complectitur

**Puente, Luis de la**

**Coloniae, 1611**

Med. 35. De Gratiarum actione post sacram communionem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54597](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54597)

ne, propter bonitatem, quam hic manifestas; propter amorem, quem mihi demonstras; propter beneficia, quibus me afficias; propter mala, à quibus me liberas; propter bona, quae mihi polliceris; ac denique, propter ingens desiderium, quo te à me amari desideras. Adimple, obsecro, tuum & meū desideriū, & concede, ut te amem; sicut tu à me amari vis, vniendo me tecum vnitioне perfecte charitatis, quæ usque in vitam perseveret æternam. Amen.

ALIAE quamplurimæ meditationes, cum varijs ad sacram communionem se preparandi modis, ponentur in partibus sequentibus, iuxta ordinem hystoria Euangelica, quæ facile ex Indice constabunt.

## MEDITATIO XXXV.

**AD GRATIARVM  
ACTIONEM POST SACRAM  
communionem.**

SACRATISSIMA communione percepta, plurimum refert scire, dulci hospitiu, quem excepimus, presentia frui: neq; cum tempus aliud, ad negotia salutis nostra cum ipso pertractanda, aptius est, quam cum illum intranos ipsos habemus. Nam & hic lucu habet, quod ipse dixit: Quandiu sum in hoc mundo abbreviata cuiusque hominis, lux sum mundi. Quare expedit nos, quandiu lux illa durat, progredi;

a Ioan 9,5.  
12,46.

Pars 1.

Z

ante-

E  
ONTE  
P.

ante quām abscondatur, & nos tenebra comprehendant. Et quoniam diuinum hoc sacramētū adeò est præstans beneficium, donumq; liberalitatis diuina: summa quoque requirit, qua in nobis fuerit possibilis, animi gratitudinem. Illud sapientis oportune usurpando: b Non defrauderis à die bono: & particula boni doni non te prætereat; sed fructum ex bona hac sorte, que tibi contigit, cape. sicut enim quamcumque sanctissimi huius sacramenti particulam propterea magni astimamus, quod totus in ea Christus continetur: sic meritò quamcumque diei & temporis, quo illam intra nos habemus particulam, magni refert astimare: quia vel in minima potest maximam vobis gratiam conferre; si deuoto gratoq; animo, ad eam recipiendam nos disponamus. Precipue cùm sacramentum hoc ( teste S. Dionisio ) consumatio sit, comple-

Hierar. c. 3. mentum ac perfectio omnium reliquorum; me-  
S. Tho. 3. p. diumq; efficacissimum, quod ad perfectionem no-  
q. 65. a. 3. stram Dei nobis cocessit. Cum itaque praesen-  
tem illum habeamus, eamq; nobis communicare paratum, decet omnino, cordis nostri vas ad eā excipiendam dilatare: Et in eum finem exercere maiori, quo possumus, feroore, tres illos grati-  
tudinis actus seprā Medita. 34. positos: expende-  
tes tempus nō tam nouis considerationibus, quia  
ille sufficiunt; quām accuratioribus affectibus,  
& cantico laudis. & gratiarum actionis,  
eo qui sequitur modo.

¶ 5 50

PvN-

## PUNCTVM I.

**P**RIMVM, efficacius excitada fides est praesentię Christi Domini, quem intra me habeo: aspicio inuinisibilem, atque si eum viderem: perpendendo breuiter, eundem huc esse, de quo adeo admiranda, cum ad communionem me prepararem, concepi: & quandoquidem ubi Rex est, etiam aulat ora illum comitatur: cogitare possum, (quod S. Grego monuit) eundem esse multis aulicorum coelestium millibus stipatum: inter quos ego spiritu ante ipsius pedes prostratus, & Deum tantum maiestatis in loco tam humili hospitatum admirans, prorumpam primum in affectus humilitatis, & reverentiae, & confusionis propriæ: Nunc cum S. Petro dicens: a *Exi a me Domine*, a *Lnc. 5. 8.* & ex vili hac mea nauicula; quia homo peccator sum: Nunc cum S. Elisabetha: b *Vnde hoc mibi, ut veniat Deus meus, & Dominus meus ad me*. O Deus æterne, c *Quid est homo, quod memor es eius, aut filius hominis, quia reputas, & visitas eum*. Minuisti eum paulo minus ab Angelis, quia vili carne vestitus erat: sed nunc tu ipse de coelo descendis comitantibus Angelis, ut in illo hospiteris. O Deus & Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra! postquam illam fecisti habitacionem tuam, sicut ipsum coelum.

Mo x ad laudis, & gratitudinis affectus trans-  
eundum est, vtendo receptis aliquibus Eccle- In Prafa-  
siae Canticis, nunc cum Seraphinis dicendo: tione.

## I.

*Lib. 4. Dia  
log. 6. 58.*

## II.

*d San-*

- d *Isai. 6. 3.* d *Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus ex ercituum*, qui se humiliauit ad habitandum in tēplo anima<sup>e</sup> me<sup>e</sup> sumo & nebula pleno: Nunc cum pueris Hebreorum Christum ipsum in die Palmarum comitantium, dicam: e *Hosanna filio Dauid: benedictus qui venit in nomine Domini, Hosanna in altissimum:* Interdum cum trib<sup>o</sup> pueris in fornace Babylonica, creaturas omnes f<sup>u</sup> ad benedicendum Domino, ob tantum mihi collatum beneficium, inuitabo.
- e *Mat. 21. 9.*
- f *Dan. 3. 52.*